

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
INTRARE Nr. 2094  
Ziua 29 Luna 08 Anul 2022

## Proforma

## RSM 0093

Data emiterii: 29.08.2022

Cota TVA (19% - Normala)

**Furnizor:**

**PARAPETI ROGER SRL**

**Reg. com.:** J12/1419/2013  
**CIF:** RO31595847  
**Adresa:** EUGEN LOVINESCU, NR. 17, CLUJ-NAPOCA, CLUJ  
**IBAN (RON):** RO78BTRLRONCRT0212740302  
**Banca:** BANCA TRANSILVANIA  
**SWIFT:** BTRLR022  
**Tel.:** 0721857127  
**Capital social:** 200 RON

**Client:**

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

**Reg. com.:** J40/8651/2017  
**CIF:** RO37714360  
**Adresa:** B-dul BASARABIA, Nr. 256, CLADIRE C1, Cod postal 30352, Bucuresti Sectorul 3  
**Judet:** Bucuresti  
**Tara:** Romania

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Parapet H4W4 cu talpa	ml	351	474.24	166458.24	31627.07
2	Stalp suplimentar	buc	1	592.80	592.80	112.63
3	Element de capat inferior	buc	2	345.80	691.60	131.40
4	Element de capat superior	buc	2	187.72	375.44	71.33
Subtotal					168118.08	31942.43
<b>Total plata</b>					<b>200060.51 RON</b>	

1 euro = 4.9400

Se achita cu OP, BO, CEC conform comanda

Conform Lg. 227/2015 privind Codul Fiscal, Art. 319 alin. (29), semnarea și ștampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie să le conțină factura

**Intocmit de:**

Boanda Claudia  
CNP: -

**Date privind expeditia:**

Numele delegatului: -, Cl: -. Expediere la data de ....., ora .....

**Semnatura de primire:**

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL